[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ/ПРОЕКТ
36 сессия третьего созыва

          от 00 декабря 2017 года

№  000

поселок Новоберезанский

О внесении изменений в решение Совета Новоберезанского
сельского поселения Кореновского района от 25 июля 2014 года

 № 313 «Об утверждении состава административной комиссии

администрации Новоберезанского сельского
 поселения Кореновского района

В связи с изменениями кадрового состава, руководствуясь Уставом Новоберезанского сельского поселения Кореновского района Совет Новоберезанского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

     1. Внести в решение Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 25 июля 2014 года № 313 «Об утверждении состава административной комиссии администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района» изменения:

      1.1. Приложение изложить в новой редакции (прилагается).

       2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Новоберезанского сельского поселения Кореновского района.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                            А.Н. Назарько
ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                    к решению Совета Новоберезанского

                                                                                    сельского поселения

                                                                                     Кореновского района

                                                                                     от 00.12.2017 № 000
                    ПРИЛОЖЕНИЕ
  УТВЕРЖДЕН

                                                                          решением Совета Новоберезанского

                                                                                    сельского поселения

                                                                                    Кореновского района

                                                                                от 25 июля 2014 года № 313
С О С Т А В

административной комиссии администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

	Тыртычный
Петр Сергеевич
	- заместитель  главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Булан

Сергей Иванович
	- ведущий специалист общего отдела администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Горбатюк

Ирина Витальевна

	- ведущий специалист общего отдела  администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, ответственный секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Кобзарь

Владимир Алексеевич
Лунева

Любовь Стефановна
	- председатель территориального общественного  самоуправления поселка Пролетарского № 7                  (по согласованию);

- депутат четырехмандатного избирательного округа №3, муниципальное бюджетное учреждение культуры  Новоберезанского сельского поселения Кореновского района «Комсомольский сельский Дом культуры», завхоз  (по согласованию);

	Харашунова

Нина Николаевна

Бойко Татьяна

Вениаминовна
	- председатель Совета ветеранов Новоберезанского сельского поселения Кореновского района                    (по согласованию);
председатель территориального общественного  самоуправления поселка Новоберезанского № 1                  (по согласованию).

Председатель Совета
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           А.Н. Назарько[image: image2.png]